

**MUNICÍPIO DE IPUAÇU**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - IPUAÇU

CNPJ: 95.993.028/0001-83

Telefone: (49) 3449-0045

Rua Zanella, 818

CEP: 89832-000 - Ipuauçu SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 52/2021 - PR

Processo Administrativo: 101/2021

Data do Processo: 09/11/2021

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	12,000	UND	PADRÃO DE ENTRADA DE ENERGIA MONOFÁSICO AÉREO - POSTE DE 7 M DE ALTURA COMPLETO, COM CAIXA DE EMBUTIR, INCLUINDO CABOS, CONETORES E DISJUNTORES, COM TODOS OS MATERIAIS A SEREM INSTALADOS INCLUSOS - PADRÃO CELESC	2.650,0000	31.800,00
2	10,000	UND	PADRÃO DE ENTRADA DE ENERGIA MONOFÁSICO AÉREO - POSTE DE 8 METROS DE ALTURA COMPLETO, COM CAIXA DE EMBUTIR, INCLUINDO CABOS, CONETORES E DISJUNTORES, COM TODOS OS MATERIAIS A SEREM INSTALADOS INCLUSOS. PADRÃO CELESC	2.750,0000	27.500,00
3	8,000	UND	PADRÃO DE ENTRADA DE ENERGIA BIFÁSICO AÉREO - POSTE DE 7 METROS DE ALTURA COMPLETO, COM CAIXA DE EMBUTIR, INCLUINDO CABOS, CONETORES E DISJUNTORES, COM TODOS OS MATERIAIS A SEREM INSTALADOS INCLUSOS. PADRÃO CELESC	3.150,0000	25.200,00
4	8,000	UND	PADRÃO DE ENTRADA DE ENERGIA BIFÁSICO AÉREO - POSTE DE 8 METROS DE ALTURA COMPLETO, COM CAIXA DE EMBUTIR, INCLUINDO CABOS, CONETORES E DISJUNTORES, COM TODOS OS MATERIAIS A SEREM INSTALADOS INCLUSOS. PADRÃO CELESC	3.200,0000	25.600,00
5	8,000	UND	PADRÃO DE ENTRADA DE ENERGIA TRIFÁSICO AÉREO - POSTE DE 7 METROS DE ALTURA COMPLETO, COM CAIXA DE EMBUTIR, INCLUINDO CABOS, CONETORES E DISJUNTORES, COM TODOS OS MATERIAIS A SEREM INSTALADOS INCLUSOS. PADRÃO CELESC	3.600,0000	28.800,00
6	8,000	UND	PADRÃO DE ENTRADA DE ENERGIA TRIFÁSICO AÉREO - POSTE DE 8 METROS DE ALTURA COMPLETO, COM CAIXA DE EMBUTIR, INCLUINDO CABOS, CONETORES E DISJUNTORES, COM TODOS OS MATERIAIS A SEREM INSTALADOS INCLUSOS. PADRÃO CELESC	3.750,0000	30.000,00
7	12,000	UND	PADRÃO DE ENTRADA DE ENERGIA MONOFÁSICO AÉREO - POSTE DE 7 METROS DE ALTURA COMPLETO, COM CAIXA DE EMBUTIR, INCLUINDO CABOS, CONETORES E DISJUNTORES, COM TODOS OS MATERIAIS A SEREM INSTALADOS INCLUSOS. PADRÃO DCELT	3.000,0000	36.000,00
8	8,000	UND	PADRÃO DE ENTRADA DE ENERGIA BIFÁSICO AÉREO - POSTE DE 7 METROS DE ALTURA COMPLETO, COM CAIXA DE EMBUTIR, INCLUINDO CABOS, CONETORES E DISJUNTORES, COM TODOS OS MATERIAIS A SEREM INSTALADOS INCLUSOS. PADRÃO DCELT	3.000,0000	24.000,00
9	8,000	UND	PADRÃO DE ENTRADA DE ENERGIA TRIFÁSICO	3.650,0000	29.200,00

AÉREO - POSTE DE 7 METROS DE ALTURA
COMPLETO, COM CAIXA DE EMBUTIR, INCLUINDO
CABOS, CONETORES E DISJUNTORES, COM TODOS
OS MATERIAIS A SEREM INSTALADOS INCLUSOS.
PADRÃO DCELT

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	258.100,00
----------------------------------	--------------	------------